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Dotyczy postepowania znak: INW.271.1.15.2013

Wyjasnienia tresci SIWZ

Uprzejmie informuje sig, ze W postgpowaniu dotyczacym przetargu nieograniczonego
na zadanie: , Poprawa bezpieczeristwa mieszkaricow miejscowosci Lute poprzez budowe
chodnika”, do Zamawiajacego wplynely kolejne zapytania, na ktore Zamawiajacy na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 907) udzielit ponizszych wyjasnien:

Pytanie nr 1

W projekcie budowlano — wykonawczym dotyczacym wykonania na odcinku od km
0+005,00 do km 1+126,00 obramowanie wykonane jest z obrzezy 100x30x8 cm
posadowionych na lawie betonowej z betonu C12/15 (0,0072m3/mb). Skosy na zjazdach
réwniez nalezy wykona¢ z obrzeza 100x30x8 cm na fawie betonowej. W przedmiarze brakuje
tych pozycji, prosz¢ o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Dla calo$ci zadania obramowanie chodnika nalezy wykona¢ z:

- kraweznik — poz. przedmiaru 23

- kraweznik na zjazdach — poz. przedmiaru 24

- opornik na zjazdach — poz. przedmiaru 25

- obrzeze — poz. przedmiaru 26.

Pytanie nr 2

W dokumentaciji technicznej dotyczacej wykonania chodnika na odcinku od km 0+005,00 do
km 1+126,00 stwierdzono, ze przepusty pod zjazdami nalezy wykonac z rur betonowych o
$rednicy 40 cm wraz z zakorficzeniami kolnierzowymi. Proszg o rozdzielenie pozycji
przedmiarowej nr 21 na pozycje z wykonaniem poszczegblnych rodzajow przepustéw (ich
cena znaczaco si¢ rozni). Prosze o okreslenie materiatu z jakiego powinny by¢ wykonane rury
spiralnie karbowane.

Odpowiedz:

Dla catosci zadania przepusty nalezy wykona¢ z rur spiralnie karbowanych PEHD z
glowicami kolnierzowymi z betonu.



Pytanie nr 3

Prosze o podanie koloréw kostki brukowej grubosci 8 cm na zjazdach i grubosci 6 cm na
chodnikach.

Odpowiedz:

Kostka grubosci 8 cm na zjazdach — kolor czerwony, kostka o grubosci 6 cm na chodnikach —
kolor szary.

Pytanie nr 4

W dokumentacji technicznej dotyczacej wykonania chodnika na odcinku os km 0+005,00 do
km 1+126,00 szeroko$¢ chodnika w $wietle obramowania wynosi 122 cm, natomiast w
dokumentacji dotyczacej drugiego odcinka ta wielkos¢ wynosi 120 cm. Proszg o uscislenie
szerokosci w §wietle obramowania projektowanego chodnika majac na wzgledzie staranne
wykonanie i jego koszty. Docinanie do 2 cm kostki na calej dtugosci mija si¢ z celem
ekonomicznosci i estetyki czasu wykonania inwestycji.

Odpowiedz:

Dla catoéci zadania nalezy stosowa¢ przekrdj chodnika z odc. Zadania 2 km 1+126-1+761.

Pytanie nr 5

Prosze o podanie rodzaju i wymiaréw plyty azurowej, ktorg nalezy wykona¢ umocnienie dna
rowow.

Odpowiedz:

Nalezy stosowa¢ betonowg ptyt¢ azurowa o wym. 8x40x60 cm.
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